

ฝ่าย/งาน : กongsang

ประเภท ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

เจ้าของอาคาร : องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่าย/งาน : กongsang

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	165,946.65	1.2708	210,885.00	
2	ขอติดตั้งมิเตอร์วัดไฟฟ้า			-	
	ขนาด 15/ 45 แอมป์ 3 เฟส	13,998.00	-	13,998.00	
	จำนวน 2 ตัว				
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-		
สรุป	รวมเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้าง			224,883.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			224,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นางสาววิลาสินี ทรพรคช )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ลงชื่อ.....

( นายภานุพงศ์ เวชวิทยายำไพกิจ )

นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

( นายสนธยา แซ่ลิ่ม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

( นายสนธยา แซ่ลิ่ม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

( นางสาววิลาสินี ทรพรคช )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ลงชื่อ.....

( นายธนิช กิจเวชวิสุทธิ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : -

รายการเลขที่ : -

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณการ โดย นายสนธยา แซ่ลิ้ม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไฟฟ้า								
1	ตู้โหลดเซอร์คิตอร์ 100A 3เฟส	1.00	เครื่อง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
2	เซฟตี้สวิทช์ 100A 3เฟส	1.00	เครื่อง	8,500.00	8,500.00	4,500.00	4,500.00	13,000.00	
3	สายไฟ thw 1x50mm	2.00	ม้วน	15000	30,000.00	-	-	30,000.00	
4	สายไฟ thw 1x16mm	15.00	เมตร	61.97	929.55	-	-	929.55	
5	สายไฟ thw 1x10mm	20.00	เมตร	39.93	798.60	-	-	798.60	
6	สายไฟ thw 1x2.5mm	7.00	ม้วน	923	6,461.00	-	-	6,461.00	
7	สายไฟ thw 1x1.5mm	10.0	ม้วน	700	7,000.00	-	-	7,000.00	
8	สวิตช์ทางเดียว	53.00	ตัว	60	3,180.00	-	-	3,180.00	
9	เคเบิลไฟฟ้ากรวดคู่	47.00	ตัว	150	7,050.00	-	-	7,050.00	
10	หน้ากากลวดราฟาเนา ไทนิค รุ่นใหม่	50.00	อัน	58	2,900.00	-	-	2,900.00	
11	บล็อกลอย 2x4 นิ้ว	50.00	อัน	19	950.00	-	-	950.00	
12	ข้อต่อเข้ากล่องทุกสาย 16 มม.	100.00	อัน	4.75	475.00	-	-	475.00	
13	ข้อต่อตรงขนาด 16 มม.	200.00	อัน	3.25	650.00	-	-	650.00	
14	ตัวมิตต่อแมนแกมปู ขนาด 16 มม.	400.00	อัน	2.5	1,000.00	-	-	1,000.00	
15	ท่ออลูมิเนียม สีขาว ขนาด 16 มม.	150.00	เมตร	7.59	1,138.50	-	-	1,138.50	
16	กล่องพักสายไฟฟ้า 3x5 นิ้ว	30.00	อัน	45	1,350.00	-	-	1,350.00	
17	กล่องพักสายไฟฟ้า 4x4 นิ้ว	11.00	อัน	102	1,122.00	-	-	1,122.00	
18	ท่อ pvc สีขาว ขนาด 16 มม	30.00	เส้น	29	870.00	-	-	870.00	
19	ท่อ pvc สีขาว ขนาด 20 มม	20.00	เส้น	54	1,080.00	-	-	1,080.00	
<b>รวมค่าแรง+วัสดุ</b>									<b>86,454.65</b>

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่ : -

ฝ่าย/งาน : ก่อสร้าง

แบบเลขที่ : -  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณการ โดย นายสนธยา แซ่ลิ้ม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	กล่อง 4x4 นิ้ว	13.00	อัน	15	195.00	-	-	86,454.65	
21	ข้อต่อเหล็กกล่องพิกัด 20 มม.	100.00	อัน	5.2	520.00	-	-	195.00	
22	ข้อต่อตรง ขนาด 20 มม.	200.00	อัน	6.3	1,260.00	-	-	520.00	
23	ตัวมัดท่อเมนก้านปู ขนาด 20 มม.	400.00	อัน	3.25	1,300.00	-	-	21.00	
24	ท่ออ่อน สีขาว ขนาด 20 มม.	3.00	ม้วน	865	2,595.00	-	-	2,595.00	
25	โคม ไฟนีออนพูลเซิร์ท 1x36 w	4.00	ชุด	500	2,000.00	-	-	2,000.00	
26	หลอดไฟ 36 w	50.00	หลอด	50	2,500.00	-	-	2,500.00	
27	สวิตช์เตอร์	40.00	อัน	10	400.00	-	-	400.00	
28	ปลั๊กดัด 36w	25.00	ตัว	89	2,225.00	-	-	2,225.00	
29	แท่งกรวดขนาด 4 หุน	1.00	เส้น	149	149.00	-	-	149.00	
30	หน้ากาก 3 ช่อง	13.00	อัน	58	754.00	-	-	754.00	
31	ค่าแรงติดตั้ง	140.00	ชุด	-	-	150.00	21,000.00	21,000.00	
<b>รวมค่าแรง+วัสดุ</b>								<b>118,813.65</b>	

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : - รายการเลขที่ : -

ฝ่าย/งาน : กองช่าง

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย : นายสนธยา แซ่ลิ้ม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ไฟฟ้าอาคารโรงเรียน							118,813.65	
32	สายไฟ 1lw 1x25 mm	3.00	ม้วน	1000	3,000.00	-	-	3,000.00	
33	ตู้โถดัดเซอร์เตอร์ 100 A3 เฟส	1.00	เครื่อง	7250	7,250.00	-	-	7,250.00	
34	เซฟตี้สวิทช์ 100A3 เฟส	1.00	ตัว	8500	8,500.00	-	-	8,500.00	
35	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต	5.00	เครื่อง	5530	27,650.00	-	-	27,650.00	
36	ฟรีฟอร์ม	8.00	ชุด	38	304.00	-	-	304.00	
37	ตารางเหล็ก 5 ช่อง	4.00	ชุด	35	140.00	-	-	140.00	
38	ตารางเหล็ก 3 ช่อง	5.00	110	28	140.00	-	-	140.00	
39	แท่งกราว 4 มุม	1.00	ชุด	149	149.00	-	-	149.00	
<b>รวมค่าแรง+วัสดุ</b>								<b>165,946.65</b>	